* اصل مقاله به زبان اردو است و در مجله علوم اسلاميه، چاپ اداره علوم اسلاميه عابگړه يونيورسټي (ج ۲۰، ش ۱ و ۲، ۱۹۹۵ م؛ ص ۱۱۴-۱۲۳) چاپ شده است.
** رئيس احمد نعماني مدير «مرکز مطالعات فارسي عابگړه» (هند) در ۱۵ مارس ۱۹۵۸ (اسفند ۱۳۳۷) در ايالت اتر پرديش متولد شد. در دارالعلوم ندوة العلماء لکھنؤ معارف اسلامي خواند و سپس از دانشگاه لکھنؤ در رشته زبان و ادبيات فارسي درجه فوق ليسانس و دکتری دريافت کرد. وي علاوه بر زبان فارسي با زبان هاي اردو، عربي، انگليسي و هندي آشنائي دارد و صاحب تاليفاتي به صورت کتاب و مقاله است.